[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  25.02.2010 № 258
р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы городского округа Верх-Нейвинский
Руководствуясь Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. № 49-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 33 Устава городского округа Верх-Нейвинский,

Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы городского округа Верх-Нейвинский следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1 относящиеся к старшим должностям –

- ведущий специалист Думы.».
2. Ведущему специалисту по кадрам привести наименование должностей муниципальной службы в соответствие с утвержденным реестром.

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (председатель – Е.С. Плохих).
Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin